
Uchwała Nr XX/167/2012 
Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 27 września 2012 r. 
 

w sprawie udzielenia Powiatowi Brzozowskiemu pomocy finansowej  
 w realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej  

nr 2029R Jasienica Rosielna - Orzechówka”. 
 
 

Na podstawie art.10, ust.1 i art.18, ust 2 pkt 15 ustawy z dn. 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej  uchwala, co następuje: 
 
 

§1 
 

1. Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej zobowiązuje się,  

do udzielenia Powiatowi Brzozowskiemu z budżetu Gminy Jasienica 

Rosielna pomocy finansowej  na rok 2013 w wysokości 184 000,00 zł 

brutto (słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące złotych), na 

zabezpieczenie udziału własnego powiatu w finansowaniu realizacji 

zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2029R Jasienica Rosielna 

- Orzechówka”.  

2. Rada Gminy wyraża zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy umowy                        

o partnerstwie w realizacji projektu wymienionego w ust. 1. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


